
ZARZĄDZENIE NR 78/2022   

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 2 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie: planu finansowego rachunku środków z Funduszu Pomocy 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 

r. poz. 559), oraz art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583), zarządzam, 

co następuje: 

   

§ 1. Ustala się plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy na 2022 rok, zgodnie    z załącznikiem 

do zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie podpisania. 

 

  

 Burmistrz  

/-/ Grzegorz Mrowiński 
 



Załącznik 

do zarządzenia nr 78/2022 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 2 sierpnia 2022 r. 

 

Plan finansowy rachunku środków Funduszu Pomocy na 2022 rok  
 

 

 

 

 

Dział Rozdział § Treść Plan 

Stan środków na początek roku budżetowego 0,00 

Plan dochodów 835.196,00 

750   Administracja publiczna 6.697,00 

 75095  Pozostała działalność 6.697,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 

- nadanie numeru PESEL 

- wykonanie fotografii 

6.697,00 

4.181,00 

2.516,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona ppoż 485.141,00 

 75495  Pozostała działalność 485.141,00 

  0970 

 

2080 

Wpływy z różnych dochodów 

- świadczenia pieniężne na pod. art. 13  

Dotacje celowe dla jst na real. zadań zleconych w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

- świadczenia pieniężne na pod. art. 13  

444.869,00 

444.869,00 

40.272,00 

 

40.272,00 

801   Oświata i wychowanie  209.213,00 

 80195  Pozostała działalność  209.213,00 

  2700 

 

 

 

2100 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

- dodatkowe zadania oświatowe 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie zad. bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

- dodatkowe zadania oświatowe 

138.809,00 

 

 

138.809,00 

70.404,00 

 

70.404,00 

852   Pomoc społeczna 17.400,00 

 85295  Pozostała działalność 17.400,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

- zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 

17.400,00 

 

 

17.400,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 100.000,00 

 85395  Pozostała działalność 100.000,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

- jednorazowe świadczenia pieniężne – 300 zł i obsługa zadania 

100.000,00 

 

 

100.000,00 

 

855   Rodzina 16.745,00 

 85595  Pozostała działalność 16.745,00 

  2700 

 

 

 

2070 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

- świadczenia rodzinne 

Dotacja celowa dla jst na real. własnych zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

- świadczenia rodzinne 

5.074,00 

 

 

5.074,00 

11.671,00 

 

11.671,00 

  



Plan wydatków 835.196,00 

750   Administracja publiczna 6.697,00 

 75095  Pozostała działalność 

- nadanie numeru PESEL 

- wykonanie fotografii 

6.697,00 

4.181,00 

2.516,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 414,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 723,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 560,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona ppoż 485.141,00 

 75495  Pozostała działalność 

- świadczenia pieniężne na pod. art. 13 

485.141,00 

485.141,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 38.160,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

1.762,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 

350,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.575,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 274,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 442.981,00 

801   Oświata i wychowanie  209.213,00 

 80195  Pozostała działalność  

- dodatkowe zadania oświatowe 

209.213,00 

209.213,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 12.230,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

4.193,30 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

2.112,72 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1.227,36 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

50.640,62 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6.294,11 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9.290,94 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1.272.,69 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.113,91 

  4240 Zakup pomocy dydaktycznych i książek  53.979,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 47.858,35 

852   Pomoc społeczna 17.400,00 

 85295  Pozostała działalność 

- zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 

17.400,00 

17.400,00 

  3110 Świadczenia społeczne 17.400,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 100.000,00 

 85395  Pozostała działalność 

- jednorazowe świadczenia pieniężne – 300 zł i obsługa zadania 

100.000,00 

100.000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 98 040,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.635,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 284,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41,00 

855   Rodzina 16.745,00 

 85595  Pozostała działalność 

- świadczenia rodzinne 

16.745,00 

16.745,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5.074,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 

11.671,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 

Stan środków na koniec roku budżetowego 0,00 

 

 Burmistrz  

/-/ Grzegorz Mrowiński 
 


